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MBLOQY "[eTckni cag
Ne4"PogHnyoK " nrr.
KpacHorBapgaenckoe

MBIQY "JleTckui cag,
Ned"PogHun4yoK " nrr.
KpacHoreapzaenckoe

MBLOY "[leTckun can
Ned"PogHun4yoK " nrr.
KpacHoreapaeickoe

CraTtyc

3adaBJieHuA

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3anBJieHue

2021-17-488-08
02-8537532082

2018-17-1248-1
220-680737568
4

2021-17-488-03
23-1640609348

Fpynna

Ned ")Kap-ntnua"
BTOpas MnagLas
rpynna (oT 3 net go 4
neT)

Nel "CoNHbILWKO"
nepeas MnagLlas
rpynna (oT 2 net go 3
neT)

Nel "CoNnHbIWKO"
nepeas MaagLlas
rpynna (oT 2 net go 3
neT)

SKCNopT AaHHbIX 0T 20 aBrycta 2021

BospactHon Bo3spacTtHOM

HaTta
Avuana3oH Avnana3oH Tvn NbroThbl erMCTpauuu
(c) (no) P
3.00 4.00 rlepsoosepeatas - 1g 2021 13:10
JIbF'OTa
2.00 3.00 (He 3apaHo) 25.02.2021 08:23
2.00 3.00 (He 3amaHo) 23.03.2021 10:23
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