доо	#	Статус заявления	Заявление	Группа	Возрастной диапазон (c)	Возрастной диапазон (до)	Тип льготы	Дата регистрации
МБДОУ "Детский сад №4"Родничок " пгт. Красногвардейское	1	Направлен	2021-17-488-08 02-8537532082	№4 "Жар-птица" вторая младшая группа (от 3 лет до 4 лет)	3.00	4.00	Первоочередная льгота	02.08.2021 13:10
МБДОУ "Детский сад №4"Родничок " пгт. Красногвардейское	2	Направлен	2018-17-1248-1 220-680737568 4	№1 "Солнышко" первая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	2.00	3.00	(не задано)	25.02.2021 08:23
МБДОУ "Детский сад №4"Родничок " пгт. Красногвардейское	3	Направлен	2021-17-488-03 23-1640609348	№1 "Солнышко" первая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	2.00	3.00	(не задано)	23.03.2021 10:23